
ID: 4135 APARTAMENT 2+1-QIRA TEK
KODRA DIELLTI 2 

Apartament 2+1+2 per qira .Ky apartament i bukur ndodhet
në një nga zonat më të kërkuara të Tiranës, në Kodra e Diellit
2. Me një sipërfaqe prej 126 m², ofron një sallon të bollshëm,
dy dhoma gjumi, dy tualete, dhe një ballkon te vogel me
pamje të këndshme. Ambientet janë të ndriçuara dhe ofrojnë
mundësi të shkëlqyera për jetesë komode dhe
relaksuese.Aparatamenti ndodhet ne katin e 4 banim ,me 2
ashensor ,njeri nga te cilet eshte privat dhe ka nje mobilim
shume modern. Për më tepër, rezidenca ofron parkim privat
për 6,000 lek/muaj.Një mundësi e shkëlqyer për ata që
kërkojnë një hapësirë të qetë dhe moderne në një vend të
sigurt dhe të përshtatshëm. Cmim i negociueshem!

EUR 1,000 /muaj




